
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24  

с углубленным изучением отдельных предметов» 
 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2023 г.                                                                                      № 548 

 

Об утверждении расписания  

внеурочной деятельности в 5,6 классах 

в 2023/2024 учебном году 

На основании требований федерального государственного 

образовательного стандарта основного  общего  образования,  утвержденного  

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации                 

от 17 декабря 2010 г. № 1897 (с изменениями и дополнениями от 31 декабря 

2015 г.), федерального государственного образовательного стандарта 

основного  общего  образования,  утвержденного  приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 г. № 287 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

основного общего образования» в целях создания благоприятных условий 

для развития интеллектуально-творческого потенциала, творческой 

самореализации и самоопределения учащихся 5, 6-х классов, вовлечения их в 

исследовательскую  и проектную деятельность, с учетом заявлений 

родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание внеурочной деятельности в 5,6-х классах на 

2022/2023  учебный год (приложение 1). 

2. Заместителю директора Моногаровой С.Н. организовать занятия 

внеурочной деятельности в 5, 6-х классах в соответствии с утвержденным 

расписанием со 01 сентября 2022 года.  

3. Классным руководителям 5, 6-х классов: Культяевой Е.А., Артеменко 

Т.В., Агаповой С.В., Глызиной М.М., Косенко Л.А., Ачкасовой Е.И., 

Сторожевой Л.Н., Шаталову С.А., Щербаковой В.М., Билойваненко Н.А., 

Анпиловой Л.Ю., Мишиной М.С. довести информацию о расписании 

внеурочной деятельности до сведения обучающихся и родителей (законных 

представителей) не позднее 01 сентября 2022 года. 

4. Педагогическим работникам, реализующим программы внеурочной 

деятельности в 5, 6-х классах, приступить к проведению занятий                          

с 01 сентября 2022 года в соответствии с утвержденным расписанием. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Моногарову С.Н. 

 

Директор школы                                                                       О.И. Кладова 



 
С приказом ознакомлены: 

Моногарова С.Н. Сторожева Л.Н. 

Культяева Е.А. Анпилова Л.Ю. 

Артеменко Т.В. Щербакова В.М. 

Агапова С.В. Билойваненко Н.А. 

Глызина М.М. Шаталов С.А. 

Косенко Л.А. Мишина М.С. 

Ачкасова Е.И. Сторожева О.Г. 

Манго А.С. Гончаров П.В. 

Соболева А.В. Ушакова М.А. 

Путинцева Н.И. Данилова Л.Н. 

Дорогова Т.М. Шевченко Л.П. 

Панова О.В. Чаплыгина Т.А. 

Малютин Я.В. Чуйко И.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                            Приложение 1 

                                                                                                                                                                                                     к приказу по школе 

                                                                                                                                                                                                          от 31.08.2023 г. № 603 

 

Расписание занятий внеурочной деятельности в 5, 6-х классах 

2023/2024 учебный год 

День 

недели/ 

время 

занятия 

(педагог) 

Классы/кабинет  

5 «А»/ 

 

5 «Б» 

 

5 «В» 

 

5 «Г» 

 

5 «Д» 

 
5 «К» 

 

5 «С» 

 

6 «А» 6 «Б» 6 «В» 

 

6 «Г» 

 

6 «Д»  

 

6 «К» 

 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

8
.0

0
-8

.4
0
 

Разговоры 

о важном 

(Потапова 

Е.В.) 

каб.306 

Разговоры 

о важном 

(Шматко 

В.А..) 

каб.308 

Разговоры 

о важном 

(Шевченко 

Л.П.) 

каб.309 

Разговоры 

о важном 

(Перепели-

ца А.Г.) 

каб.100 

Разговоры 

о важном 

 (Исхакова 

О.В.) 

каб. 209 

Разговоры 

о важном 

(Гончаров 

П.В.) 

каб. 221 

Разговоры о 

важном 

(Борзенкова 

О.М.) 

каб. 222 

Разговоры 

о важном 

(Культяева 

Е.А.) 

каб.306 

Разговоры о 

важном 

(Артеменко 

Т.В.)  

каб. 302 

Разговоры о 

важном 

(Агапова 

С.В.) 

каб.102 

Разговоры 

о важном 

(Глызина 

М.М ) 

каб.213 

Разговоры о 

важном 

(Косенко 

Л.А.) 

каб.311 

Разговоры 

о важном 

(Ачкасова 

Е.И.) 

каб.301 

8
.5

5
-9

.3
5
 

       Основы 

программи

рования 

(Манго 

А.С.) 

каб.303 

     

0
9

.5
5

-1
0

.3
5
         Основы 

программиро

вания 

 (Манго А.С.) 

каб.303 

    

1
3
.4

0
-1

4
.2

0
  Консультац

ия по 

биологии 

(Моногаро-

ва С.Н.) 

 каб. 308 

       

 

    



1
4
.3

5
-1

5
.1

5
   Самоподго

товка по 

русскому 

яз  

(Иванова 

Ю.В.) 

 каб 319 

Самоподго

товка 

(Перепелиц

а А.Г.) 

каб.100 

 Самоподог

отовка 

(Гончаров 

П.В) 

 каб. 221  

 Самоподго

товка по 

русскому 

языку 

(Данилова 

Л.Н.) 

 каб. 306 

 Само-

подготовка 

 (Деренько 

Е.А.) 

каб.218 

Само-

подготовка 

по 

математике 

(Шевченко 

Л.П.)  

каб. 309 

Само-

подготовка 

( Косенко 

Л.А.) 

каб.311 

Основы 

военной 

службы 

(Коленчен-

ко А.Н..) 

спортив-

ный зал 

 

1
5
.3

0
-1

6
.1

0
 Читаем 

книги о 

войне 

(Потапова 

Е.В.) 

(каб.316) 

 

            

В
т
о
р

н
и

к
 

  

0
8
.0

0
-0

8
.4

0
 Основы 

программи

рования 

(Зубкова 

Е.А.) 

каб.303 

            

1
0

.5
5
-1

1
-3

5
     Основы 

программи

рования 

(Зубкова 

Е.А.) 

каб.303 

        

1
3

.4
0

-1
4

.2
0

 

  Читаем 

книги о 

войне 

(Малютин 

В.Г.)  

каб. 309 

Самоподго

товка 

(Перепели-

ца А.Г.) 

каб.100 

Самоподго

товка по 

русскому 

языку 

(Исхакова 

О.В.) 

каб.209 

 

 Спортивный 

калейдоскоп 

(Дорогова 

Т.М.) 

спортивный 

зал 

     Самоподго

товка по 

русскому 

языку 

(Данилова 

Л.Н..) 

каб. 306 

1
4
.3

5
-1

5
.1

5
 Самоподго

товка по 

русскому 

языку 

(Потапова 

Е.В.) 

каб. 316 

  Читаем 

книги о 

войне 

(Черных 

А.В.) 

каб. 100 

 Основы 

военной 

службы 

(Гончаров 

П.В.) 

  Консультаци

я по 

русскому 

языку 

(Мишина 

М.С.) 

каб. 317 

 Консультац

ия  по 

русскому 

языку 

(Ушакова 

М.А.) 

каб.205  

 Само-

подготовка 

по 

математике 

(Шевченко 

Л.П.) 

каб. 309 



 

1
5
.3

0
-1

6
.1

0
      Самоподог

отовка 

(Гончаров 

П.В.) 

каб. 221. 

       

С
р

ед
а
 

0
8
.0

0
-0

8
.4

0
   Основы 

программи

рования 

(Зубкова 

Е.А.) 

каб.303 

         Основы 

програм-

мирования 

(Манго 

А.С.) 

каб.313 

1
3
.4

0
-1

4
.2

0
 Самоподго

товка по 

русскому 

языку 

(Потапова 

Е.В.) 

каб. 316 

Самоподго

товка по 

математике  

(Яковлева 

Н.И.)  

каб. 308 

  Читаем 

книги о 

войне  

(Колесник 

И.В.) 

каб. 209 

 

  Читаем 

книги о 

войне  

(Малютин 

В.Г.) 

ВПЦ 

 

Самоподгото

вка  

(Артеменко 

Т.В.) 

каб. 206 

 

Консультаци

я по 

биологии 

(Потапова 

М.В.) 

 каб.302 

   

Ч
ет

в
ер

г
 

0
8

.0
0

-0
8

.4
0
    Основы 

программи

рования 

(Зубкова 

Е.А.) 

каб. 100 

   Россия – 

мои 

горизонты 

(Культяева 

Е.А.) 

каб. 306 

Россия – мои 

горизонты 

(Ковальчук 

С.О.) 

каб. 319 

Россия – мои 

горизонты 

(Агапова 

С.В.)  

каб.213 

Россия – 

мои 

горизонты 

(Глызина 

М.М ) 

каб.213 

Россия – мои 

горизонты 

(Косенко 

Л.А.) 

каб.311 

Россия – 

мои 

горизонты 

(Ачкасова 

Е.И.) 

каб.301 

8
.5

5
-9

.3
5
 

     Основы 

программи

рования 

(Шашкова 

Ю.А.) 

каб.303 

     Основы 

программиро

вания  

(Манго А.С.) 

каб.313 

 

1
0

.5
5
-1

1
.3

5
          Основы 

программиро

вания  

(Манго А.С.) 

каб. 303 

   



1
3
.4

0
-1

4
.2

0
 

 Самоподго

товка по 

математике  

(Яковлева 

Н.И.) 

каб. 308 

Самоподго

товка по 

математике 

(Шевченко 

Л.П.) 

каб 309 

          

1
4
.3

5
-1

5
.1

5
 

    Самоподго

товка по 

русскому 

языку 

(Исхакова 

О.В.) 

каб. 209 

   Самоподгото

вка  

(Артеменко 

Т.В.) 

каб. 206 

 

  Само-

подготовка 

 Косенко 

Л.А.) 

каб.311 

 

1
5
.3

0
-1

6
.1

0
 

      Самоподгото

вка по 

русскому 

языку  

(Потапова 

Е.В.) 
каб. 316 

      

П
я

т
н

и
ц

а
 

8
.0

0
-8

.4
0
 

 Основы 

программи

рования 

(Зубкова 

Е.А.) 

каб.303 

           

1
2
.4

5
-1

3
-

2
5

 

          Основы 

программи

рования 

(Манго 

А.С.) 

каб.313 

  



1
3
.4

0
-1

4
.2

0
 

 Читаем 

книги о 

войне 

(Малютин 

В.Г.)  

каб. 308 

Консультац

ия по 

математике 

(Шевченко 

Л.П.) 

 каб 309 

Консультац

ия по 

английском

у языку 

(Перепели-

ца А.Г.) 

каб.100 

 

  «Основы 

программиро

вания» 

(Манго А.С.) 

каб.303 

Самоподго

товка 

(Культяева 

Е.А.)  

каб. 306 

    Консультац

ия по 

английско-

му языку  

(Ачкасова 

Е.И.) 

каб.301 

1
4
.3

5
-1

5
.1

5
 

    Консультац

ия по 

русскому 

языку 

(Исхакова 

О.В.) 

каб. 209 

Консультац

ия по 

русскому 

языку 

(Мишина 

М.С.) 

каб.317 

Самоподгото

вка по 

математике  

(Сторожева 

Т.С.) 
каб. 222 

  Само-

подготовка 

(Агапова 

С.В.)  

каб .102 

Само-

подготовка 

по 

русскому 

языку 

(Ушакова 

М.А.) 

каб .205 

  

 

1
5
.3

0
-1

6
.1

0
 

Консультац

ия по 

русскому 

языку 

(Потапова 

Е.В.) 

 каб. 316 

     Консульта-

ция по 

математике  

(Сторожева 

Т.С.) 
каб. 222 

    Консульта-

ция по 

английскому 

языку 

(Косенко 

Л.А.) 
каб. 311 

 

 


		2024-02-03T20:17:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




